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1. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (7.2.2024) pöytäkirja.

2. Ilmoitusasiat

Tulevat tapahtumat - lisätietoja

Talonmies-Extra (14): Äänikirjojen kuvailu 21.3.2024 klo 13-15
Kuvailun tiedotuspäivä alustavasti 29.5.2024 klo 10-15.30

Kuvailun ohjesivut avattu XWikissä - ohjeiden osoitteet muuttuvat

Kuvailun ohjesivut on siirretty uudelle wikialustalle XWikiin. Uusilla sivuilla tehdään vielä jonkin verran korjauksia, kuten linkkien päivitystä, mutta ohjeita voi 
alkaa jo käyttää.

Muutos koskee seuraavia sivustoja:

RDA-kuvailu MARC 21 -formaatilla uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/rdasovellusohje

MARC 21 på svenska uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/MARC21svenska

sekä näitä vanhoja ohjesivuja, joita ei enää ylläpidetä:

Kirjastoaineistojen kuvailusäännöt (ISBD consolidated) uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/Kirjastoaineistojenkuvailusaannot

MARC 21 -sovellusohje Voyager-kirjastoille uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/MARC21
Voyager-luettelointiopas musiikinluetteloijille (MARC 21) uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/marc21musa
Luumu (musiikin luettelointi) uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/LUUMU

Pääsy ohjesivuille HY Wikissä päättyi kokonaan 15.2.2024. Sen jälkeen vanhoista osoitteista on uudelleenohjaus XWiki-osoitteisiin. Uudet osoitteet 
kannattaa päivittää selainten kirjanmerkkeihin ja kirjastonne ylläpitämien ohjeiden linkkeihin mahdollisimman pian.

Kuvailun ohjesivut ovat julkisia ja kaikkien käytössä, mutta ohjeiden kommentointimahdollisuus on vain rekisteröityneillä käyttäjillä. XWikin sivuille 
rekisteröidytään ja kirjaudutaan oikean yläkulman hampurilaisvalikosta. Jos olit rekisteröitynyt HY Wikiin, käyttäjätunnuksesi on siirtynyt XWikiin. Salasana 
on kuitenkin asetettava uudelleen ensikäytön yhteydessä. Jos käyttäjätunnuksessasi on erikoismerkkejä (piste ja useimmat erikoismerkit), ne ovat 
muuttuuneet siirrossa alaviivaksi '_' (esimerkiksi käyttäjätunnus minna.canth muuttuisi muotoon minna_canth). Korkeakoulujen Haka-tunnuksilla 
kirjautuminen XWikiin onnistuu ilman rekisteröitymistä.

Lisätietoja kuvailun asiantuntijaryhmiltä: 

kumea-posti (at)   helsinki.fi
muusa-posti (at) helsinki.fi
sisa-posti (at)   helsinki.fi

3. Kuvailun yhtenäisyys ja laatu

Käytiin läpi ohjeistusta sisällön merkitsemisestä kenttiin 505 ja 7XX sekä symbolien merkitsemisestä. Jatketaan käsittelyä vielä kokouksessa 6.3., jotta 
21.2. kokouksesta poissaolleet voivat myös kommentoida.

https://www.kiwi.fi/display/melinda/Tapahtumat+ja+koulutukset+2022
https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/rdasovellusohje
https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/MARC21svenska
https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/Kirjastoaineistojenkuvailusaannot
https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/MARC21
https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/marc21musa
https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/LUUMU
http://helsinki.fi/
http://helsinki.fi/
http://helsinki.fi/


4. RDA:n selkeytetyt elementtien nimikkeet (labels) 

Kommentointiin Kuvailusääntöpalvelun laatimaa ehdotusta uudistuneen RDA:n elementtien hankalien nimikkeiden inhimillistämiseksi. Nämä ehdotukset 
siis tulisivat käyttöön vasta uudistuneen RDA:n myötä Metatietosanastossa. Käydyssä keskustelussa heräsi kysymys, onko termejä mahdollisesti liikaa. 
RDA:n selkeytettyjen elementtien nimikkeissä on paljon uusia termejä, joita meillä ei aiemmin ole ollut. Nimiketaulukossa on paljon selkeytyksiä myös 
asiakkaita ajatellen.

5. Seuraava kokous

6.3.2024 klo 9.15-12.00, etäkokous Kumean Zoom-kokoushuone
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